
 

Kurban  Bayramında Termal Havuz Ve Çamur Banyosu Dahil  
 Pamukkale,Şirince,Çeşme,Alaçatı,Ilıca,Foça,Bergama,Ayvalık,Cunda 

Yüzme&Terapi Turu  
                               3 gece Otel Konaklamalı 4 gün   Hareket Tarihleri 19-20-21 Ağustos 

 
1.Gün    İstanbul-Ayvalık  
22.30  İncirli Doğtaş Mobilya Önü  23:00 Mecidiyeköy Mado Önü,23.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi 

Önü,23.50 Kartal Köprüsü Altı 24.10 Çayırova Mc.Donalds hareket ile Eskihisar – Bursa Karayolu üzerinden normal 
hava ve yol koşullarında 7- 8 saat  sürecek  yolculuğumuza başlıyoruz. 

2.Gün   Ayvalık – Tekne Turu – Cunda adası 
Sabah erken saatlerde yol güzergahında alacağımız köy kahvaltımızın ( extra )ardından Ayvalık ve Sarımsaklı              

plajını gezip,Kapıları,alınlıklar,kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık evlerini             
panaromik olarak görüyoruz.Dileyen misafirlerimiz extra olarak Limanda bizi bekleyen teknemizle Ayvalığın en            
güzel ve berrak koylarını göreceğiniz yüzme molaları vereceğimiz tekne turumuza katılabilirler. Tekne Turumuz             
sonrası eski bir Rum köyü olan Cunda adası ,Cennet Tepesi, göreceğimiz yerler arasındadır. Eski bir lav birikintisi                 
olan Demir kafes içinde şeytana ait olduğu söylenen kocaman bir ayak izi olan Çam ormanları ile kaplı Ayvalık                  
adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrası gezimiz ve fotoğraf çekim molası sonrası otelimize hareket ve                 
konaklama.(Deniz ve mevsim şartlarının uygun olmadığı dönemlerde Ayvalık Ve Cunda adası gezileri daha detaylı              
ve kültürel ağırlıklı olarak uygulanır) 

3.Gün  Bergama &Akropol  –  Foça & Tekne Turu – İzmir 
Sabah erken kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saatde hareket ile Antik Dönemdeki Pergamon            

devletinin başkenti olan Akropol’e ulaşıyoruz.Bergama Ovasına hâkim bir tepenin üzerine yapılmış ve            
Pergamon’nun yönetim merkezi konumundaki Akropol’e çıkıyoruz. Buranın eşsiz manzarası eşliğinde yapılan           
anlatımlar ve çekilen fotoğraflar sonrasında. Gezeceğimiz yerler arasında Almanya’ya kaçırılan Zeus Sunağı,            
Anadolu’nun en dik şekilde inşa edilmiş Tiyatrosu, Bakhüs Tapınağı, Bergama Kütüphanesi, Athena Tapınağı…Kızıl             
Kule ve Onyx Yapım atölyelerinin görülmesi sonrası.Foça’ya hareket. Heredot’un ünlü sözü : Onlar kentlerini bizim               
yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel ikliminde kurdular. Evet bu güzellikler diyarı şirin Ege                
kasabasını keşfe çıkıyoruz. Küçük balıkçı kayıkları, arnavut taş kaldırımı sokaklar, tarihi Rum Evleri ,bu güzellikler               
arasında Foça sokakları turumuzu tamamladıktan sonra yüzme ve rehberimizin düzenleyeceği extra tekne turu             
için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saat de İzmir’e hareket ediyoruz. Otelimize yerleşme ve              
serbest zaman. 

4.Gün   Çeşme Alaçatı Ilıca Şirince Pamukkale  
Sabah otel de alacağımız kahvaltı sonrası, Çeşme & Alaçatı’ya hareket.Panaromik Çeşme gezimiz ve sörfçülerin              
mekanı, eski Rum Evleriyle, Arnavut Kaldırımı sokaklarıyla, nostaljik taş evleriyle ünlü Alaçatı da vereceğimiz              
serbest zaman sonrasında Ilıca’ya hareket ediyor yüzmek için serbest zaman veriyoruz. (Yüzme için mevsim ve               
hava şartlarının uygun olmadığı durumlarda Çeşme Ve Alaçatı’da kalış süresi uzatılacaktrı) Rehberimizin            
belirleyeceği saat de hareket ile Şirince’ye varıyoruz.Şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir                 
ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince de, şarap tadımı ve                 
alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Şirince Gezimiz sonrası otelimize transfer akşam yemeği ve konaklama. 

   5. Gün  Hierapolis,Travertenler,Pamukkale, Suçıkan Şelalesi 
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelin Termal havuzlarından, hamam, sauna ve çamur-kükürt           
banyosundan ücretsiz faydalanmak üzere serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saat de hareket ile             
Tarihi Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro,              
Antik havuz ve müzeler) gezdikten sonra termal suların içindeki kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale             
Travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak ayaklarımızla geziyoruz .Dileyen misafirlerimiz Travertenlerin         
muhteşem manzarasını kuşbakışı izleyebileceği Yamaç Paraşütü (Ekstra) yapabilirler. Ardından Pamukkale          
merkezinde Tekstil Atölyelerinde alış veriş ve yemek için (ekstra) serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası               
dönüş güzergahımızda MENDERES NEHRİ’nin Afyon Dinar İlçesi yakınlarında Suçıkan Mevkii’nde doğduğu           
şelalenin yanında muhteşem manzara eşliğinde vereceğimiz mola sonrası Afyon, Kütahya, Bilecik üzerinden            
İstanbul’a yolculuk. Akşam  saatlerinde İstanbul’a  varış ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması. 
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Tek kişi ve çocuk ücertleri 
Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye  
275 TL fark ödemeldirler.0-6 yaş çocuk ücretsiz olup Koltuk talep edildiği takdirde 290 TL olarak acenteye                
ödenmelidir. 07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 399,90 TL + zorunlu ücretler olarak                
acenteye  ödenir. Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret ödenmelidir. 

 
Ücrete Dahil Olan Hizmetler 
*Gidiş& dönüş ulaşım , rehberlik hizmetleri 
*Pamukkale de 1 gece Halıcı,Tripolis vb otelde Yarım Pansiyon, İzmir Susuzlu,Comfort vb otelde 1 gece oda                
kahvaltı , Mare LaBella vb otel de 1 gece yarım pansiyon toplam 3 gece konaklama . 
 

 
Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 
*Gezi Boyunca ara transferler Şirince Turu ,Köprü,Otoban ve Park ücretleri için kişi başı 90,00 TL kayıt ile birlikte                  
nakden  acenteye ödenecek olup zorunludur. 
*İlk gün yolda alınan kahvaltı, öğlen ve pansiyon durumuna göre akşam yemekleri. 
*Kişisel ve extra harcamalar 
*Program dışı geziler 
*Müze,ören yeri, Plaj, Antik Kent ,Kale, Traverten, Akropol asansör gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup                
katılımcılara aittir. 
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